令和６年９月２２日

秋田県卓球協会

 審判部の皆様

秋田県卓球協会

理事長  佐藤 重喜

審判部長 駒ケ嶺 充

令和６年度東北ブロック

上級公認審判員資格試験の実施について

秋涼の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記について、東北卓球連盟及び日本卓球協会ルール・審判委員会より案内が届いて

おります。

つきましては、希望される方は下記担当までご連絡くださいますよう、お願いいたします。

なお、申込みは秋田県卓球協会で一括して申し込みますのでご承知おきください。

記

１．期  日  令和６年１１月１０日（日）

２．会  場   青森市：アピオあおもり １階 工作室

         〒030-0822 青森市中央３丁目 17-1 TEL 017-732-1010

３．主  催  公益財団法人 日本卓球協会

４．主  管  青森県卓球連盟

５．日  程  受 付 １３：００～１３：１０

諸連絡 １３：１０～１３：２０

試 験 １３：２０～１４：３５（７５分間）

解 散 １４：４５

 ７．受 験 料  受験者 ２，０００円（当日、受付で納入してください。）

         ※釣銭のないようご協力ください。

８．提出期限  令和６年９月３０日（月）

９．担  当  秋田県卓球協会審判部
猿田 和樹 090-2026-1500
工藤 幸子  080-3471-1397

                          メールアドレス referee.atta@gmail.com